
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Vojtěch Motáň 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Zásah složek integrovaného záchranného systému v obci s 

rozšířenou působností Jeseník 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývala tématem „Zásah složek integrovaného 

záchranného systému v obci s rozšířenou působností Jeseník“. Cílem práce bylo zhodnocení 

současného stavu zabezpečení území složkami integrovaného záchranného systému ve 

vybraném území s důrazem na jednotky požární ochrany. Pro splnění hlavního a dílčích cílů 

byly zvoleny metody explanace, komparace, modelování a SWOT. 

V praktické části byl analyzován současný stav složek integrovaného záchranného systému 

ve zvoleném ORP. Byly rovněž stanoveny stupně nebezpečí území obce, na které se autor 

v práci primárně zaměřil a analyzovány počty mimořádných událostí. Došlo tak 

k vyhodnocení dojezdových časů, které je dle autora nutno změnit pro efektivnější možnost 

zásahu a mimo jiné i úpravu poplachových plánů.  

Práce naplnila stanovené cíle, a i přes formální chyby, které se místy vyskytují, doporučuji 

k obhajobě. Uděluji známku B (1,50). 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


